
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 83  «ЗОЛОТОЙ  ПЕТУШОК» 

 
ГОРОД  НОРИЛЬСК 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 663330, г. Норильск, район Талнах,   ул. Дудинская, д. 5    (3919) 45 41 33  e-mail: mdou 83@norcom.ru 

ОКПО 58799344,   ИНН/КПП  2457051819/ 245701001,  ОГРН 1022401630569 

 

ПРИКАЗ 

 

«_27__» __06___ 2016 г. Норильск № _135_- орг 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального  

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 83  «Золотой 

петушок»  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 83  «Золотой 

петушок», утвержденные приказом заведующего от 14.04.2016 № 86/1-орг (далее – 

Правила), следующие изменения:  
1.1.  в абзацах пункта 1.2. и пункта 2.3.3 Правил слова «07.12.2000 № 3570» 

заменить словами «31.05.2016 № 644».   

2. Делопроизводителю: 

- не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа, 

а в случае временного отсутствия работников (нахождения в отпуске, служебной 

командировке, временной нетрудоспособности и др.) в течение семи рабочих дней 

после выхода их на работу ознакомить под роспись работников с настоящим приказом; 

- листы ознакомления работников с настоящим приказом приобщить к 

материалам личных дел соответствующих работников. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 83 

 «Золотой петушок»                                                                                  Т.Е. Любителева 

  

  

 

СОГЛАСОВАНО: 

Главный специалист-юрисконсульт отдела  

по организации работы с персоналом  

подведомственных учреждений Управления  

общего и дошкольного образования  

Администрации города Норильска         ______________ С.В. Шингирей 


		2022-03-04T09:40:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 83 "ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК"
	я подтверждаю этот документ




